
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Хабибуллина Айгуль Айратовна (МС)  Пулевая стрельба  

2. Харисов Ильдар Андарьевич (МС)  Пулевая стрельба  

3. Архипов Альберт Раисович (МС)  Спортивная борьба  

4. Гиниятуллин Ильдус Равилевич (МС)  Спортивная борьба  

5. Мубаракшина Гулия Хамисовна (МС)  Спортивная борьба  

6. Сидорова Марина Николаевна (МС)  Спортивная борьба  

7. Хуззатуллин Айдар Закиевич (МС)  Спортивная борьба  

8. Шитов Даниил Сергеевич (МС)  Спортивная борьба  

9. Заббарова Аделина Сергеевна  Художественная гимнастика  

10. Исупова Анастасия Анатольевна (МС)  Художественная гимнастика  

11. Рябинина Анна Юрьевна  Художественная гимнастика  

12. Сунгатулин Булат Рашидович  Художественная гимнастика  

13. Труфанова Марина Александровна  Художественная гимнастика  

14. Чугунова Полина Андреевна  Художественная гимнастика  

 

 

Министр                                                                                                  В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

18.07.2022 г.Казань                    №        147/н       

 


